
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.11.2023.         sēdes protokols Nr.16., 4.p.  

LĒMUMS Nr.747 

 Par Simonas PUŽULES iecelšanu  

Daudzeses pamatskolas direktores amatā 

 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.jūlija lēmumu Nr.439 “Par Daudzeses 

pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja iecelšanu” Simona PUŽULE iecelta par Daudzeses 

pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju ar 2022.gada 1.augustu. 

Simona PUŽULE, pildot Daudzeses pamatskolas direktores pienākumu izpildītājas 

pienākumus, sevi ir pierādījusi kā profesionālu, demokrātisku un uz mūsdienu izglītības procesu 

pārmaiņām tendētu vadītāju.  

Simona PUŽULE, 2022./23.mācību gadā ir pilnveidojusi savu profesionālo kompetenci 

vairākos izglītības vadības profesionālās pilnveides kursos, ir ieviesusi pozitīvas pārmaiņas 

izglītības procesu vadības sistēmā Daudzeses pamatskolā.  

Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2023.gada 24.janvārī eksperta apmeklējuma laikā 

Daudzeses pamatskolā ar mērķi iepazīt Daudzeses pamatskolas darbības izaugsmes dinamiku kopš 

pēdējās akreditācijas, konstatēja, ka ir vērojama pozitīva izaugsmes dinamika kopš pēdējās 

akreditācijas, ieviešot akreditācijas ekspertu komisijas sniegtās rekomendācijas izglītības iestādes 

darbā. 

 Lai nodrošinātu Daudzeses pamatskolas sekmīgu sagatavošanos akreditācijas procesam un 

direktores profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanai, kas plānota 2024.gada aprīlī, 

nepieciešams iecelt Simonu PUŽULI par Daudzeses pamatskolas direktori.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktam tikai dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā”  4.panta 

pirmās daļas  16.punktam publiskas personas iestādes vadītājs  ir valsts amatpersona. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Izglītības  likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas 

darbībā”  4.panta pirmās daļas 16.punktu, 20.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2002.gada 

22.oktobra noteikumu Nr.478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un 

glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu 

saraksti” 19.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 09.11.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, 

Jurijs MAŠKOVS,  Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Dāvis 

KALNIŅŠ), “Pret”  - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Simonu PUŽULI, personas kods: [..], par Daudzeses pamatskolas direktori ar 

2023.gada 1.decembri uz nenoteiktu laiku. 

2. Noteikt Daudzeses pamatskolas direktores atalgojumu – 1485,00 euro (viens tūkstotis četri 

simti astoņdesmit pieci eiro, 00 centi). 



2 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot 

grozījumus Simonas PUŽULES darba līgumā, amata aprakstā un rīkojumu par iecelšanu 

direktores amatā.  

4. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai atbilstoši 

šī lēmuma 1. un 2. punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā 

valsts amatpersonu saraksta grozījumus.  

5. Daudzeses pamatskolas lietvedei veikt datu ievadi Valsts izglītības informācijas sistēmā 

(VIIS) atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam. 

6. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


